[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2015 года

       № 30
                               п.  Синегорский
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Синегорского сельского
 поселения от 29 октября 2014г. № 81

       В связи с кадровыми изменениями в Администрации Синегорского сельского поселения,

      1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Синегорского сельского поселения от 29 октября 2014г. № 81 «О создании контрактной службы» следующие изменения:

      1.1. Исключить из состава комиссии Федорову Светлану Владимировну.

       1.2. Включить в состав комиссии Захария Елену Сергеевну - специалиста первой категории Администрации Синегорского сельского поселения.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

            3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
  Глава Синегорского

  сельского поселения                                                                        Н.И. Волков